Образец

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания
(в форме очного/заочного голосования)

собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Белгород, ул._______________, дом № _____
УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ!

Довожу до Вашего сведения, что «___»____________201​_ года состоится общее собрание (в форме очного голосования) собственников помещений в нашем многоквартирном доме возле подъезда дома №___ или с «___»__________201_ года по «___»___________201_ года будет проводится общее собрание собственников помещений (в форме заочного голосования).
Дата  окончания  приема  решений  собственников  по  вопросам, поставленным  на  голосование  «___»  ______________  201_ г. до 21 час. 00 мин.
Ознакомиться с более подробной информацией и материалами по всем вопросам повестки дня собрания Вы можете у инициатора собрания по адресу: г.Белгород, ул. __________, дом №___, кв.№______, тел. ___________________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ

общего собрания собственников помещений
1. Выбор счетной комиссии.
2. Об утверждении Положения о совете  многоквартирного жилого дома.

3. Об избрании Совета многоквартирного дома, Председателя Совета многоквартирного дома и членов Совета многоквартирного дома.
Инициатор собрания, собственник квартиры №____., Ф.И.О.